別記様式７（第６条，第20条関係）

年  月  日

   備北地区消防組合消防本部消防長 様

申請者氏名

（応急手当普及員）

普通救命講習修了証交付申請書

  下記のとおり，普通救命講習（Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ）を実施しましたので修了証の交付を申請します。

記

日 時        年  月  日

自    時     分

至    時     分

場 所

対象者

指導員

代表者  氏名              電話

     住所

氏名 氏名

氏名 氏名

講習内容

 ※ 受講者一覧を添付すること。